様式第3号（第8条関係）
年　　月　　日
玉城町長　宛
住　　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名)
玉城町空家等除却促進補助金支払請求書
　　　　年　　月　　日付け　　第　　号　　で交付決定を受けた玉城町空家等却促進補助金について、玉城町空家等除却促進補助金交付要綱第8条の規定により、次のとおり請求します。

記
１．土地の所在地　　　　玉城町
２．支払請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	振込先
	　　　　　　　　　　　　　　　　銀　行
　　　　　　　　　　　　　　　信用金庫
農　協
	支店

	口座種別
	口座番号
	口座名義人　（カタカナ）

	１　普通
２　当座